
FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ 

FACULDADES INTEGRADAS REGIONAIS DE AVARÉ 

PRAÇA PREFEITO ROMEU BRETAS, No 163 – CAIXA POSTAL 124 – CEP 18700-902 
FONE/FAX: (14) 3711-1828. E-mail: secretaria@frea.edu.br 

 
 

PORTARIA Nº 003/2023 – FIRA 
 
 

(Dispõe sobre recondução da coordenadora dos cursos da área de  
Ciências Humanas das Faculdades Integradas Regionais de Avaré) 

  
 

A Profª Drª Lucilene Patricia Mazzolin, Diretora 
Pedagógica das Faculdades Integradas Regionais de 
Avaré, no uso das atribuições de seus cargos: 

 
 
 

RESOLVE 
 

 

Artigo 1º RECONDUZIR a coordenadora abaixo: 

 

Prof. Esp. Rosangela Aparecida Araujo Ferreira – 

Cursos de Pedagogia, Letras, História e Artes; 

 

Artigo 2º A coordenadora deverá permanecer na 

Instituição por 30 horas semanais; 

 

Artigo 3º Essa recondução terá vigência de 1 (um) ano a 

partir da presente data; 

 

Artigo 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando a Portaria nº 001/2022, de 24 de janeiro de 2022. 

 

 

      Avaré, 23 de fevereiro de 2023. 

 
 
 

 
Profa. Dra. Lucilene Patricia Mazzolin 

Diretora Pedagógica 
 

 
 
 

 


